pro.media | Medien- und Studiotechnik GmbH
Schmiedlstrasse 1, A-8042 Graz |  T: +43 316 475 226-0 | Spengergasse 31, A-1050 Wien |  T: +43 1 585 12 74-0
 E: info@pro-media.at |  W: www.pro-media.at
HERSTELLER TYPE BESCHREIBUNG ZUSTAND ANZAHL
UVP
(netto)
X-MAS
Preis

Mounts gleichzeitig
NEU 2 135,00 € 45,00 €
Phylion XH-AN-S
V-Mount to Gold Mount
Adapterplate
NEU 2 110,00 € 25,00 €
PROMEDIA Blu-Ray Disc Hüllen NEU 20 1,00 €
Sony BCT40SR3
SR Small / 40 Minuten /
VPE: 10
NEU 5 50,65 € 20,00 €
Sony BCTD12-UC
1/2" Digital Betacam
78m/12Min
NEU 10 2,00 €
Sony BCT32MX IMX, 32Min, VPE: 10 NEU 10 10,15 € 2,00 €
Sony BCT-6MX IMX, 6Min, VPE: 10 NEU 8 8,89 € 2,00 €
Sony Blu-Ray Disc
Spindel mit 50 Stk.25GB
/ VPE: 5

DVCAM Large
NEU 3 41,26 € 5,00 €
Canon HDVM-E63PR
Digital Videocasette
DV/HDV 63Min
NEU 1 2,00 €
Fujifilm HD331 HDCAM 6Min NEU 1 15,63 € 5,00 €
Sony BCT5CLN
Reinigungskasette Analog
Betacam
NEU 1 2,00 €
JVC
ProHDV/HD Kasette
63Min
NEU 1 10,00 € 1,00 €
Sony BCT-94HDL Large HDCAM 94Min NEU 1 65,43 € 20,00 €
Sony BCT-D12 Digital Betcam 12Min NEU 1 12,15 € 5,00 €
Sony BCT-D6 Digital Betcam 6Min NEU 1 11,50 € 5,00 €
Sony BCT-124MXL IMX Large 124Min NEU 1 33,98 € 5,00 €
Sony BCT-94MXL IMX Large 94Min NEU 1 25,51 € 5,00 €
Sony BCT-D124L Digital Betacam 124Min NEU 1 48,84 € 10,00 €
Sony BCT-D64L Digital Betacam 64Min NEU 1 24,09 € 5,00 €
Fujifilm D321 D64L Digital Betacam 64Min NEU 1 5,00 €
Primera 53331
Schwarz Patrone für Disc
Publisher Modelle (I, II,